UBND TỈNH HÀ TĨNH

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

TỈNH HÀ TĨNH

Số:        /QĐ-KKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc bổ nhiệm cán bộ

      TRƯỞNG BAN BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ TỈNH HÀ TĨNH

Căn cứ Quyết định số 381/QĐ-TTg ngày 24/3/2015 của Thủ tướng Chính

phủ về việc thành lập Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Tĩnh;

Căn cứ Quyết định số 18/2021/QĐ-UBND ngày 15/4/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ,

công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và

người quản lý doanh nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người đại điện phần vốn

nhà nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 38/2020/QĐ-UBND ngày 03/12/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Tĩnh;

Căn cứ Văn bản số 30-CV/ĐU-KKT ngày 20/9/2021 của Đảng ủy Ban

Quản lý Khu kinh tế tỉnh và Văn bản số 1004/KKT-VP ngày 21/9/2021 của Ban

Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Tĩnh về việc chủ trương bổ nhiệm Giám đốc Trung

tâm Xúc tiến đầu tư và Cung ứng dịch vụ Khu kinh tế tỉnh;

Xét đề nghị của Trung tâm Xúc tiến đầu tư và Cung ứng dịch vụ Khu kinh

tế tỉnh Hà Tĩnh tại Văn bản số 60/TT-HCTH ngày 28/9/2021 và của Chánh Văn

phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm ông Hồ Quốc Long, sinh ngày 16/9/1978, Phó Giám

đốc phụ trách Trung tâm Xúc tiến đầu tư và Cung ứng dịch vụ Khu kinh tế tỉnh

giữ chức vụ Giám đốc Trung tâm Xúc tiến đầu tư và Cung ứng dịch vụ Khu

kinh tế tỉnh Hà Tĩnh.

Thời hạn bổ nhiệm là 05 năm.

Điều 2. Tiền lương và các chế độ của ông Hồ Quốc Long thực hiện theo

quy định hiện hành.

2

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng, Văn phòng Đại diện, các tổ chức,

cá nhân có liên quan, Trung tâm Xúc tiến đầu tư & Cung ứng dịch vụ Khu

kinh tế tỉnh Hà Tĩnh và ông Hồ Quốc Long chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Nội vụ (để b/c);

- BCH Đảng bộ;

- Trưởng ban;

- Các Phó Trưởng ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Lê Trung Phước

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-07T09:43:52+0700
	HÀ NỘI
	Lê Trung Phước<letrungphuockkt@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-07T14:15:42+0700

		2021-10-07T14:16:02+0700

		banquanlykkttinh@hatinh.gov.vn
	2021-10-07T14:16:39+0700